Restaurant Schérligbad
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Hit-Menu

Tagcssuppc
W
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Schweins-Steak ,Café de Paris®

oder an Kahmsauac
Fommcs frites

Gcmﬁscgarnitur
sf'r.29.50

Freise inkl. Mehrwertsteuer



VORSFPEISEN & KLEINIGKEITEN

Menii-Salat (kl. Blattsalat) Fr. 6.50
Alp-Ohi Salat

(Blattsalat mit Speck, Filzen,Croutons)  [r. 10.50
Genmischter Salat Fr. 9.00
Salatteller Fr.16.50

Faustbrot (Schinken/Salami/K sse) Fr. 6. 50

Portion Pommes frites Fr. 7.50
Gcmﬁsete”cr Fr. 17.50
Tagcssuppc mit Prot Fr. 7.50

Freise inkl. Mehrwertsteuer
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[ ntrecote (Café de FParis
Bcilagcn*

Gcmijscgarnitur

Schweinsschnitzel an Rahmsauce
Bcilagcn*

Gemﬁscgarnitur (‘/z Fort. ]:r. ZZ.OO)

Kaibs~Mcdai"on an Rahmsauce
Bcilagcn*
Gcmi}scgarnitur (2 Port. Fr. 34.00)

Fitnessteller mit Schweinssteak
Fitncsstc"cr mit Foulctbrﬁst‘i

Fitnessteller mit Saib]ings{:ilct 1 Stiick
(Fischzucht Maosli Marbach) 2 StUCk

Fr.%6.50

Fr.26.00

Fr.38.00

Fr.25.00
Fr.25.00

Fr.27.00
Fr.32.00

*wihlbar: Nﬁdcli, FPommes frites oder Croqucttcn

Freise inkl. Mehrwertsteuer



Bei Fragcn zu A”crgcncn oder bei
chcnsmittclunvcrtr'églichkcit wenden Sie sich

bitte an unsere Mitarbeitenden.

> Wir verwenden ausschliesslich

Schwcizcr Flcisch & frischl

Frcise inkl. Mehrwertsteuer



